
 
 

Nīcas novada domes 
2018. gada  28. septembra ārkārtas   sēde (protokols Nr.14) 

 
 Sēdē  piedalās:  
 Nīcas  novada domes priekšsēdētājs  Agris  PETERMANIS,  priekšsēdētāja 
vietnieks Renārs LATVENS,  deputāti  Inguna LĪBEKA, , Laura PAKULE-KRŪČE,  Daina 
SIKSNA,  Inga SKRODE, Turaids ŠĒFERS,   Ainars SĪKLIS 
 
 Nīcas novada domes   izpilddirektors  Andrejs ŠAKALS,  sabiedrisko attiecību 
speciāliste  Gunita ŠIME 

 
Sēdi vada :  Nīcas novada domes priekšsēdētājs  Agris PETERMANIS  
 
Sēdi protokolē:   Nīcas novada domes sekretāre Ināra REĶĒNA 

   
DARBA  KĀRTĪBA 
 

1.    Par suvenīru  tirdzniecību 

2. Par valsts mērķdotācijas sadalījumu 

3. Par  Nīcas novada izglītības iestāžu vadītājiem  un pirmsskolas  izglītības 

iestādes metodiķi 

4. Par  skolotāju dienu 

1. 

Par suvenīru tirdzniecību 

  
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot, ar 8 
balsīm par, pret  nav, atturas nav,.  

DOME  NOLEMJ: 
1. Suvenīru pārdošanas cenu Tūrisma informācijas centrā noteikt šādi: 
 

  1)vienas pildspalvas pārdošanas cena 0,67 EUR, 

       2)viena magnēta pārdošanas cena 0,55 EUR. 
 

2. 

Par valsts mērķdotācijas sadalījumu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru kabineta 

05.07.2016. noteikumu Nr. 447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs” 12.p., atklāti balsojot, ar  8 balsīm par, pret  nav, atturas  

nav, 



DOME  NOLEMJ: 

 Nīcas novadam piešķirtās valsts mērķdotācijas  sadalījumu  no 01.09.2018. līdz 

31.12.2018.   novada  izglītības iestādēm  apstiprināt. 

 
3. 

Par Nīcas novada izglītības iestāžu vadītājiem 
  un pirmsskolas  izglītības iestādes metodiķi 

 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu, MK 

noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.p., atklāti balsojot, ar 8 

balsīm par, pret  nav, atturas nav, 

DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt  priekšlikumus. 

4. 

Par skolotāju dienu 

Apstiprināt   priekšlikumus  par  skolotāju dienas norisi. 

 

  


